Quinto.de Guayaquil, Ab. Cesario Condo Chiriboga, 

el treinta de diciembre del dos mil nueve, e inscrita 

en el Registro Mercantil de Guayaquil el veintinueve 

de octubre del dos mil diez, la compañía aumentó su 

capital autorizado a la suma de US$ 401.600,00, 

Cuatrocientos un mil seiscientos dólares, aumentó 

- el capital suscrito a la suma de US$ 200.800,00, 

,Doscientos mil ochocientos dólares, y reformó su 
e

estatuto social; Ys. e) Consta de la escritura pública 

otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo de 

¿Suayaquil, Dr, Humberto Moya Flores, el diecisiete 

mismo año, la compañía aumentó. 

voranto autorizado a la.

[...]

de los Estados Unidos de América, con lo cual se lo fija en la suma den 

millón doscientos mil Dólares de los Estados Unidos de América, así como 

que se aumente el capital suscrito en la suma de QUINIENTOS 

CINCUENTA MIIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(US$ 550.000,00), mediante la emisión de Quinientas Cincuenta Mil 

(550,000) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal 

de un 00/100 Dólar de los Estados Unidos de América cada una, y pagadas 

en el cien por ciento en numerario, reformándose en consecuencia el 

estatuto social de la compañía en lo referente al capital social:

[...]

que quede fijado en la suma de Un millón doscientos mil Dólares de los 

Estados Unidos de América. ' 

SEGUNDO: Aumentar el capital suscrito de la compañía, en la suma de 

QUINIENTOS CINCUENTA MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (US$ 550.000,00), mediante la emisión de Quinientas 
Cincuenta Mil (550.000) nuevas acciones ordinarias y nominativas, de un . 

valor nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

con lo cual el nuevo capital suscrito de la compañía pasa a ser de UN 

MILLÓN OCHOCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE